

## Bułgaria na tydzień w lipcu za 1173 PLN. Tanie loty i hotel






Słoneczny Brzeg to wspaniałe miejsce na urlop. Region słynie ze wspaniałych warunków do odpoczynku. W kurorcie spotkacie mnóstwo słońca, szerokie plaże i niskie ceny. Dlatego Bułgaria jest idealna dla osób, które nie chcą przepłacać za wakacje. Dziś mamy dla was propozycję na tygodniowe wczasy za 1173 PLN/osoba. W cenie znajdują się loty z Lublina oraz piękny hotel dla 2 osób.

**Zobacz [okazje last minute](#)**




## Tanie loty do Bułgarii z Lublina


Wybierzcie się do Bułgarii z lotniska w Lublinie. **Swoją wycieczkę możecie zaplanować w terminie od 18 do 25 lipca.** W podróż polecicie na pokładzie samolotu linii lotniczej Wizz Air. Loty w obie strony będą bezpośrednie i potrwają około 1 godziny i 50 minut. W cenę biletu wliczony macie mały bagaż podręczny. By skorzystać z oferty, nie musicie rejestrować się na stronie przewoźnika i korzystać z karty WDC. Wystarczy kliknąć poniższy link.

	17:50 LUZ	2h Bezpośredni	→	20:50 BOJ	8 ofert(y) od <b>388 zł</b> <a href="#">Sprawdź →</a>	
	16:15 BOJ	2h Bezpośredni	→	17:15 LUZ		

[Zobacz loty](#)


Na Słonecznym Brzegu proponujemy wam zatrzymać się w hotelu Family Privileg. **Hotel cieszy się dobrymi opiniami dotychczasowych klientów.** W pobliżu znajdziecie plażę oraz wiele sklepów i restauracji. Do praży dotrzecie w kilka chwil spacerem. Miejsce jest doskonałym wyborem na [tanie wakacje](#) w dobrym standardzie. Cena zawiera codzienne śniadania.



**Family Hotel Privileg** 

★★★

0,55 km od Minigolf Animal park "Shipka"

4,5  3 opinie

**225 zł** za dobę  
1571 zł za cały pobyt

Booking.com  
Ze śniadaniem

**Idź na stronę internetową**

[Zobacz hotel](#)

**Podsumowując, za loty z bagażem podręcznym i apartament zapłacicie łącznie 1173 PLN/osoba - przy 2 podróżnych.**

\* ceny są aktualne w czasie tworzenia wpisu. Bez naszego wpływu mogą ulec zmianie.

**Sprawdźcie najlepsze promocje na tanie [last minute](#)**

### **Przydatne informacje na wakacje w Bułgarii:**

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z transportu z/na lotnisko najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie top [hotele z aquaparkiem w Bułgarii](#).
- Jeżeli myślisz o zakupie nieruchomości w Bułgarii, niezbędne informacje uzyskasz [tutaj](#).



*foto: pixabay*